с 19.01.2026 по 25.01.2026 29.01.2026 10 шт. 
с 26.01.2026 по 31.01.2026 05.02.2026 10 шт. 

Электронный сертификат 
«Третьяковская Галерея» 

стоимостью не более 1 000 
(одной тысячи) рублей 

с 01.12.2025 по 07.12.2025 11.12.2025 15 шт.  

135 
(Сто тридцать пять) 

шт. 

с 08.12.2025 по 14.12.2025 18.12.2025 15 шт. 
с 15.12.2025 по 21.12.2025 25.12.2025 15 шт. 
с 22.12.2025 по 28.12.2025 15.01.2026 15 шт. 
с 29.12.2025 по 04.01.2026 15.01.2026 15 шт. 
с 05.01.2026 по 11.01.2026 15.01.2026 15 шт. 
с 12.01.2026 по 18.01.2026 22.01.2026 15 шт. 
с 19.01.2026 по 25.01.2026 29.01.2026 15 шт. 
с 26.01.2026 по 31.01.2026 05.02.2026 15 шт. 

Электронный сертификат 
«Яндрекс Афиша» 

стоимостью не более 1 000 
(одной тысячи) рублей 

с 01.12.2025 по 07.12.2025 11.12.2025 15 шт.  

135 
(Сто тридцать пять) 

шт. 

с 08.12.2025 по 14.12.2025 18.12.2025 15 шт. 
с 15.12.2025 по 21.12.2025 25.12.2025 15 шт. 
с 22.12.2025 по 28.12.2025 15.01.2026 15 шт. 
с 29.12.2025 по 04.01.2026 15.01.2026 15 шт. 
с 05.01.2026 по 11.01.2026 15.01.2026 15 шт. 
с 12.01.2026 по 18.01.2026 22.01.2026 15 шт.